[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2021                                                                                                                       № 872

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска      от 04.09.2019 №1368 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство объекта, внесение изменений в разрешение на строительство объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 № 863 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.
Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 04.09.2019 №1368 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство объекта, внесение изменений в разрешение на строительство объекта», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.16 раздела II административного регламента (приложение к названному постановлению) дополнить подпунктом следующего содержания:

«14) копия договора о развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой органом местного самоуправления принято решение о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации).».
2. Разместить постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».

Глава города

                   А.С. Кудрявцев